

Syrinx ry

Syyskokous keskiviikkona 3.12.2014 klo 16.30 alkaen Kaijalanniemessä

Paikalla: Janne Hesso, Katariina Koskinen, Tatu Mäenpää, Emilia Kettunen, Jan Koski, Nanne Kekkonen, Terhi Alsila, Sami El Geneidy, Tino Kantoluoto, Benjami Laine, Elisa Salmivirta, Ella Immonen, Aapo Mikkola, Erkkä Laine, Jani Virtanen, Mikael Nuotio, Anssi Rajala, Valtteri Nurminen, Anette Lehtola, Kalle Ryymin, Mikko Hietaranta, Emmi Vainio, Aura Tuominen, Leeni Hämynen, Henna Toivanen, Laura Lammi, Sonja Saine, Iida Heikkilä, Aurora Prättälä, Heta Korhonen, Jussi Judin ja Asseri Laitinen

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin ajassa 16.55.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, 2 pöytäkirjantarkistajaa ja 3 ääntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tatu Mäenpää.

Kokouksen sihteeriksi valittiin Katariina Koskinen.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Henna Toivanen ja Sami El Geneidy.

Ääntenlaskijoiksi valittiin Anette Lehtola, Linda Kauppinen ja Sami Kurkinen.

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Olemme laillisia ja päätösvaltaisia.

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Esityslistaan päätettiin tehdä muutos kohtaan 8., valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varahenkilöt, eikä lainkaan tilintarkastajia.

5. Vahvistetaan toimintasuunnitelma sekä tulo- ja menoarvio vuodelle 2015

Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio sellaisina, kuin ne on jäsenistölle sähköpostitse esitetty.

6. Kunniamaininnat

Janne Hesso kertoi tämän vuoden kunniamainintojen perusteluiksi ihmisten innostamisen mukaan Syrinxin toimintaan. Kunniamaininnat jaettiin Laura Lammille, Mikael Nuotiolle ja Sami El Geneidylle. Kunniamaininnan saaneet palkittiin. Janne Hesso halusi puheenjohtajana myös kiittää Selma Närkkiä ja Meeri Väästäistä erityisestä oma-aloitteisuudesta.

7. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet kalenterivuodeksi 2015

Hallitustoimijoiden valinta kaudelle 2015:

Puheenjohtajaksi asettuivat ehdolle Laura Lammi ja Mikael Nuotio, puheenjohtajaksi valittiin äänin 28 - 10 Laura Lammi, yksi ääni oli tyhjä.

Varapuheenjohtajaksi asettuivat ehdolle Janne Hesso ja Heini Hyvärinen, varapuheenjohtajaksi valittiin Janne Hesso.

Sihteeriksi asettui ehdolle Nanne Kekkonen, joka valittiin sihteeriksi.

Tiedotus- ja nettivastaavaksi asettui ehdolle Heini Hyvärinen, joka valittiin tiedotus- ja nettivastaavaksi.

Rahastonhoitajaksi asettui ehdolle Emmi Vainio, joka valittiin rahastonhoitajaksi.

Tapahtumavastaaviksi asettuivat ehdolle Mikael Nuotio ja Elisa Salmivirta, jotka valittiin tapahtumavastaaviksi.

Isännäksi asettui ehdolle Kalle Ryymän ja Mikko Mäkinen, jotka valittiin isänniksi.

Yritys- ja yhteistyövastaavaksi asettui ehdolle Jan Koski, joka valittiin jatkamaan yritys- ja yhteistyövastaavana.

Sosiaali- ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi ja kansainvälisyysvastaavaksi asettui ehdolle Johanna Matilainen, joka valittiin Sosiaali- ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi ja kansainvälisyysvastaavaksi.

Liikuntavastaavaksi asettui ehdolle Terhi Alsila, joka valittiin liikuntavastaavaksi.

Virkailijoiden valinta kaudelle 2015:

Kulttuurivastaavaksi asettui ehdolle Leeni Hämynen, joka valittiin jatkamaan kulttuurivastaavana.

Ympäristövastaavaksi asettui ehdolle Benjamin Laine, joka valittiin ympäristövastaavaksi.

Äänielimen päätoimittajien virat päätettiin avoimiksi, sillä kukaan ei asettunut ehdolle.

YKL-vastaavaksi asettui ehdolle Henna Toivanen, joka valittiin toiseksi YKL-vastaavista. Toinen virka jätettiin auki.

LAO-vastaavaksi asettui ehdolle Mikael Nuotio, joka valittiin jatkamaan LAO-vastaavana.

Huiskilokoordinaattoriksi asettui ehdolle Ilona Laine, joka valittiin huiskilovastaavaksi.

Tanssi- ja hyönteisvastaavaksi asettui ehdolle Laura Piironen ja Henri Karjalainen, tanssi- ja hyönteisvastaavaksi valittiin äänin 29 - 4 Henri Karjalainen, yksi ääni oli tyhjä.

Alumnivastaavan virka jätettiin avoimeksi, sillä kukaan ei asettunut ehdolle.

Fuksivastaavaksi asettui ehdolle Valtteri Nurminen, joka valittiin fuksivastaavaksi.

Luontoret kivivastaaviksi asettui ehdolle Ronja Kiviö ja Jani Virtanen, valittiin molemmat luontoret kivivastaaviksi.

Mikko Hietaranta poistui kello 17.54.

8. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varamiestä

Toiminnantarkastajiksi valittiin Maj Rasilainen ja Heta Korhonen ja heille varamiehiksi valittiin Meeri Väättäinen ja Tatu Mäenpää.

9. Nimenkirjoitusoikeuksien, sekä tilinkäyttöoikeuksien siirtäminen

Nimenkirjoitusoikeudet siirretään kauden 2014 puheenjohtaja Janne Hessolta kauden 2015 puheenjohtaja Laura Lammille, kauden 2014 varapuheenjohtaja Maj Rasilaiselta kauden 2015 varapuheenjohtaja Janne Hessolle, kauden 2014 sihteeri Katariina Koskiselta kauden 2015 sihteeri Nanne Kekkoselle ja kauden 2014 rahastonhoitaja Anette Lehtolalta kauden 2015 rahastonhoitaja Emmi Vainiolle. Päätettiin antaa nimenkirjoitusoikeus myös yritys ja yhteistyövastaava Jan Koskelle.

Yhdistyksen tileille annetaan laajat käyttöoikeudet rahastonhoitaja Emmi Vainiolle. Hänelle annetaan pääkäyttäjäoikeudet hoitaa yhdistyksen pankkiasioita Yrityksen op.fi-verkkopalvelussa. Tiedonsaantioikeudet annetaan puheenjohtaja Laura Lammille ja sihteeri Nanne Kekkoselle. Laajat tilinkäyttöoikeudet poistetaan Anette Lehtolalta ja tiedonsaantioikeudet poistetaan Janne Hessolta ja Katariina Koskiselta.

10. Muita esille tulevia asioita

Ei muita esille tulevia asioita.

11. Seuraava kokous

Uusi hallitus kokoontuu ensimmäisen kerran tiistaina 13.1.2015 klo 16.15 alkaen Kopilla.

12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 18.28.

Kokouksen puheenjohtaja Tatu Mäenpää

Kokouksen sihteeri Katariina Koskinen

Pöytäkirjantarkastaja Henna Toivanen

Pöytäkirjantarkastaja Sami El Geneidy